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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

FUERZA AEREA - SAN LUIS TALPA 

 

 Fecha                : 11/03/24 

 Distancia            :  100.5  Kms - Promed     :  39.49  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 DRONOVA,Tamara       ELITE  ROLAND                     02:32:42           

   2       1 ALZATE,Andrea        ELITE  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   02:32:42           mt. 

   3     121 VILLALON,Aranza      ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   02:32:42           mt. 

   4      31 RAMIREZ,Andrea       ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  02:32:42           mt. 

   5     101 PRIETO,Marcela       ELITE  BMC PATOBIKE               02:32:42           mt. 

   6      16 CHRISTOFOROU,Antri   ELITE  ROLAND                     02:32:42           mt. 

   7      91 ORO,Angela           SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       02:32:45        3 seg. 

   8      33 PAYER,Kira           ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  02:32:47        5 seg. 

   9       5 CAMPOS,Daniela       SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   02:33:14       32 seg. 

  10      14 SWINKELS,Sylvie      ELITE  ROLAND                     02:33:14       32 seg. 

  11      66 GONZALEZ,Karen       SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:33:14       32 seg. 

  12      55 BONILLA,Jessica      ELITE  EJ DENTAL                  02:33:14       32 seg. 

  13      95 GRASSI,Vittoria      SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       02:33:14       32 seg. 

  14      96 CASAGRANDA,Andrea    SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       02:33:14       32 seg. 

  15     105 ROJAS,Lina Maria     SUB23  BMC PATOBIKE               02:33:14       32 seg. 

  16      32 VILLAMIZAR,Lorena    ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  02:33:14       32 seg. 

  17      77 GONZALEZ,Daniela     ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  02:33:14       32 seg. 

  18      35 LYLYK,Kiara          SUB23  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  02:33:14       32 seg. 

  19      24 SHEKEL,Olha          ELITE  UKRAINE NATIONAL TEAM      02:33:14       32 seg. 

  20     122 MENA,Milagro         ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   02:33:14       32 seg. 

  21     132 QUESADA,Yendry       SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       02:33:14       32 seg. 

  22       3 SAN JUSTO,Claudia    SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   02:33:14       32 seg. 

  23     103 GARCÍA,Nicoll        SUB23  BMC PATOBIKE               02:33:14       32 seg. 

  24      15 HARTMANN,Elena       ELITE  ROLAND                     02:33:14       32 seg. 

  25      62 GARZÓN,Natalia       SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:33:14       32 seg. 

  26      51 MARTINEZ,Andrea      ELITE  EJ DENTAL                  02:33:14       32 seg. 

  27     106 SAAVEDRA,Anette      SUB23  BMC PATOBIKE               02:33:14       32 seg. 

  28      93 SAVI,Prisca          SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       02:33:14       32 seg. 

  29       2 VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   02:33:14       32 seg. 

  30      23 SAFRONIUK,Nataliia   SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM      02:33:14       32 seg. 

  31       6 FRANCO,Natalica      ELITE  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   02:33:14       32 seg. 

  32      64 ROJAS,Lina           ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:33:14       32 seg. 

  33      25 ALTUKHOVA,Maryna     ELITE  UKRAINE NATIONAL TEAM      02:33:14       32 seg. 

  34      37 BEMIS,Marjorie       ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  02:33:14       32 seg. 

  35      57 WU YAN,Elena         ELITE  EJ DENTAL                  02:33:14       32 seg. 

  36      17 VETTORELLO,Giorgia   ELITE  ROLAND                     02:33:14       32 seg. 

  37      67 BOTERO,Erika         ELITE  TEAM SISTECREDITO          02:33:14       32 seg. 

  38     107 RODRIGUEZ,Diana      ELITE  BMC PATOBIKE               02:33:14       32 seg. 

  39      65 MORALES,Luisa        SUB23  TEAM SISTECREDITO          02:33:14       32 seg. 

  40      76 ROSAS,Andrea         SUB23  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  02:33:14       32 seg. 

  41       4 BASILICO,Valentina   SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   02:33:14       32 seg. 

  42      41 SHI,Sauking          ELITE  MACA - ELECTROLIT          02:33:14       32 seg. 

  43     102 HERNANDEZ,Luisa      ELITE  BMC PATOBIKE               02:33:14       32 seg. 

  44      72 SANCHEZ,María        ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  02:33:14       32 seg. 

  45      86 AGUDELO,Maria        ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  02:33:14       32 seg. 

  46      92 POZZOBON,Beatrice    ELITE  BE PINK - BONGIOANNI       02:33:14       32 seg. 

  47      81 SOTO,Jasmin          ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  02:33:14       32 seg. 

  48      56 VELASQUEZ,Laura      SUB23  EJ DENTAL                  02:33:57     1:15 min. 

  49     137 GRANADOS,Alondra     SUB23  SELECCION COSTA RICA       02:34:28     1:46 min. 

  50      26 HOLOD,Elyzaveta      SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM      02:34:29     1:47 min. 

  51      53 VALDEZ,Mariana       ELITE  EJ DENTAL                  02:34:29     1:47 min. 

  52      54 ARTEAGA,Brenda       ELITE  EJ DENTAL                  02:37:34     4:52 min. 

  53      27 IVANUK,Maryna        ELITE  UKRAINE NATIONAL TEAM      02:37:35     4:53 min. 

  54     112 ANDINO,Ninoska       ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         02:39:09     6:27 min. 

  55     124 DE LEÓN,Florida      ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   02:39:10     6:28 min. 

  56     143 TORRICO,Sara         SUB23  TOROGOZ                    02:39:10     6:28 min. 

  57      45 DECREUX,Wendy        ELITE  MACA - ELECTROLIT          02:39:10     6:28 min. 

  58     136 QUIRÓS,Sofía         SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       02:47:04    14:22 min. 

  59     135 TANZI,Giovanna       ELITE  SELECCIÓN COSTA RICA       02:47:04    14:22 min. 

  60     131 ARAYA,Krissia        ELITE  SELECCIÓN COSTA RICA       02:47:04    14:22 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA  

FUERZA AEREA - SAN LUIS TALPA 

 

 Fecha                : 11/03/24 

 Distancia            :  100.5  Kms - Promed     :  39.49  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  61     133 RAMIREZ,Diandra      SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       02:47:04    14:22 min. 

  62     113 CANALES,Karen        ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         02:47:04    14:22 min. 

  63      71 RAMIREZ,Sharon       ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  02:51:23    18:41 min. 

  64      82 LEE,Lee              ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  02:51:23    18:41 min. 

  65     134 GARCIA,Marisol       SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       03:01:37    28:55 min. 

  66      87 INAY,Lidia           ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  03:01:37    28:55 min. 

  67     111 MEJIA,Vanessa        ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         03:04:08    31:26 min. 

  68     115 AMAYA,Karen          ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         03:05:13    32:31 min. 

  69  Fc 126 MONTENEGRO,Belkis    SUB23  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   03:21:13    48:31 min. 

  70  Fc 125 PRIETO,Annibel       ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   03:37:30  1:04:48 hor. 

 

 Corredores clasificados : 70 

 

CORREDORAS RETIRADAS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      13 KIESENHOFER,Anna     ELITE  ROLAND                          DNS 

  --      34 MARCOLINI,Emily      ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL       DNF 

  --      73 HERNANDEZ,Melissa    ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR       DNF 

  --     142 POSADA,María Paula   ELITE  TOROGOZ                         DNF 

 

CLASIFICACION MEJOR TALENTO DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 ORO,Angela           SUB23  BE PINK - BONGIOANNI      02:32:45          seg. 

   2       5 CAMPOS,Daniela       SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA  02:33:14       29 seg. 

   3      66 GONZALEZ,Karen       SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:33:14       29 seg. 

   4      95 GRASSI,Vittoria      SUB23  BE PINK - BONGIOANNI      02:33:14       29 seg. 

   5      96 CASAGRANDA,Andrea    SUB23  BE PINK - BONGIOANNI      02:33:14       29 seg. 

   6     105 ROJAS,Lina Maria     SUB23  BMC PATOBIKE              02:33:14       29 seg. 

   7      35 LYLYK,Kiara          SUB23  BONESHAKER P/B ORANGESEAL 02:33:14       29 seg. 

   8     132 QUESADA,Yendry       SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA      02:33:14       29 seg. 

   9       3 SAN JUSTO,Claudia    SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA  02:33:14       29 seg. 

  10     103 GARCÍA,Nicoll        SUB23  BMC PATOBIKE              02:33:14       29 seg. 

  11      62 GARZÓN,Natalia       SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:33:14       29 seg. 

  12     106 SAAVEDRA,Anette      SUB23  BMC PATOBIKE              02:33:14       29 seg. 

  13      93 SAVI,Prisca          SUB23  BE PINK - BONGIOANNI      02:33:14       29 seg. 

  14       2 VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA  02:33:14       29 seg. 

  15      23 SAFRONIUK,Nataliia   SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM     02:33:14       29 seg. 

  16      65 MORALES,Luisa        SUB23  TEAM SISTECREDITO         02:33:14       29 seg. 

  17      76 ROSAS,Andrea         SUB23  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR 02:33:14       29 seg. 

  18       4 BASILICO,Valentina   SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA  02:33:14       29 seg. 

  19      56 VELASQUEZ,Laura      SUB23  EJ DENTAL                 02:33:57     1:12 min. 

  20     137 GRANADOS,Alondra     SUB23  SELECCION COSTA RICA      02:34:28     1:43 min. 

  21      26 HOLOD,Elyzaveta      SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM     02:34:29     1:44 min. 

  22     143 TORRICO,Sara         SUB23  TOROGOZ                   02:39:10     6:25 min. 

  23     136 QUIRÓS,Sofía         SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA      02:47:04    14:19 min. 

  24     133 RAMIREZ,Diandra      SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA      02:47:04    14:19 min. 

  25     134 GARCIA,Marisol       SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA      03:01:37    28:52 min. 

  26  Fc 126 MONTENEGRO,Belkis    SUB23  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA  03:21:13    48:28 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ROLAND                         07:38:38         

    2  BONESHAKER P/B ORANGESEAL      07:38:43  a       5  

    3  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA       07:39:10  a      32  

    4  BMC PATOBIKE                   07:39:10  a      32  

    5  BE PINK - BONGIOANNI           07:39:13  a      35  

    6  TEAM SISTECREDITO              07:39:42  a    1:04  

    7  EJ DENTAL                      07:39:42  a    1:04  

    8  UKRAINE NATIONAL TEAM          07:39:42  a    1:04  

    9  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR      07:39:42  a    1:04  

   10  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA       07:45:06  a    6:28  

   11  MACIZO CORDELSA DON PALET      07:57:51  a   19:13  

   12  SELECCIÓN COSTA RICA           08:07:22  a   28:44  

   13  SELECCIÓN HONDURAS             08:30:21  a   51:43  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Cojutepeque Km 24 

     ------------------------------------------------------------------- 

       66  GONZALEZ Karen           TEAM SISTECREDITO   5 pts   

       11  DRONOVA Tamara           ROLAND              3 pts   

       67  BOTERO Erika             TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Limite San Vicente 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  ALZATE Andrea            ENEICAT-CMTEAM-GI   5 pts   

       16  CHRISTOFOROU Antri       ROLAND              3 pts   

       31  RAMIREZ Andrea           BONESHAKER P/B OR   1 pts   

 

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

1 11 10007272253 DRONOVA Tamara ROLAND 13 Pts 

2 1 10107054133 ALZATE Andrea ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA 11 Pts 

3 66 10086187615 GONZALEZ Karen TEAM SISTECREDITO 5 Pts 

4 121 10051466059 VILLALON Aranza SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA 4 Pts 

5 16 10007704309 CHRISTOFOROU Antri ROLAND 3 Pts 

6 31 10016002960 RAMIREZ Andrea BONESHAKER P/B ORANGESEAL 3 Pts 

7 101 10008956417 PRIETO Marcela BMC PATOBIKE 1 Pts 

8 67 10035349814 BOTERO Erika TEAM SISTECREDITO 1 Pts 

 

 

 

  



4 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA FUERZA AEREA - SAN LUIS TALPA 

  

 Fecha       : 11/03/24 

 Distancia acumulada : 272.5  Kms - Promed : 38.10 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   15  HARTMANN,Elena         ELITE  ROLAND                     07:09:41-045       

    2.-   11  DRONOVA,Tamara         ELITE  ROLAND                     07:10:19-006 a      38 

    3.-   16  CHRISTOFOROU,Antri     ELITE  ROLAND                     07:10:28-024 a      47 

    4.-  101  PRIETO,Marcela         ELITE  BMC PATOBIKE               07:10:32-080 a      51 

    5.-  121  VILLALON,Aranza        ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   07:10:33-079 a      52 

    6.-   17  VETTORELLO,Giorgia     ELITE  ROLAND                     07:10:37-044 a      56 

    7.-    1  ALZATE,Andrea          ELITE  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:10:43-041 a    1:02 

    8.-   32  VILLAMIZAR,Lorena      ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  07:10:59-022 a    1:18 

    9.-   14  SWINKELS,Sylvie        ELITE  ROLAND                     07:11:07-049 a    1:26 

   10.-   25  ALTUKHOVA,Maryna       ELITE  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:11:18-050 a    1:37 

   11.-    6  FRANCO,Natalica        ELITE  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:11:30-002 a    1:49 

   12.-   31  RAMIREZ,Andrea         ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  07:11:34-000 a    1:53 

   13.-   91  ORO,Angela             SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:11:40-059 a    1:59 

   14.-   81  SOTO,Jasmin            ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  07:11:50-090 a    2:09 

   15.-    5  CAMPOS,Daniela         SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:12:01-034 a    2:20 

   16.-   62  GARZÓN,Natalia         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:12:04-040 a    2:23 

   17.-   24  SHEKEL,Olha            ELITE  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:12:06-024 a    2:25 

   18.-  105  ROJAS,Lina Maria       SUB23  BMC PATOBIKE               07:12:14-063 a    2:33 

   19.-    2  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:12:14-064 a    2:33 

   20.-   64  ROJAS,Lina             ELITE  TEAM SISTECREDITO          07:12:15-097 a    2:34 

   21.-  103  GARCÍA,Nicoll          SUB23  BMC PATOBIKE               07:12:16-036 a    2:35 

   22.-   51  MARTINEZ,Andrea        ELITE  EJ DENTAL                  07:12:42-041 a    3:01 

   23.-   76  ROSAS,Andrea           SUB23  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  07:12:56-073 a    3:15 

   24.-   33  PAYER,Kira             ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  07:13:03-056 a    3:22 

   25.-   96  CASAGRANDA,Andrea      SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:13:14-017 a    3:33 

   26.-    4  BASILICO,Valentina     SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:13:14-081 a    3:33 

   27.-  107  RODRIGUEZ,Diana        ELITE  BMC PATOBIKE               07:13:19-067 a    3:38 

   28.-  102  HERNANDEZ,Luisa        ELITE  BMC PATOBIKE               07:13:35-046 a    3:54 

   29.-   86  AGUDELO,Maria          ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  07:13:57-057 a    4:16 

   30.-  122  MENA,Milagro           ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   07:14:14-018 a    4:33 

   31.-   93  SAVI,Prisca            SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:14:27-074 a    4:46 

   32.-   55  BONILLA,Jessica        ELITE  EJ DENTAL                  07:14:39-088 a    4:58 

   33.-   66  GONZALEZ,Karen         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:14:45-025 a    5:04 

   34.-  106  SAAVEDRA,Anette        SUB23  BMC PATOBIKE               07:14:48-016 a    5:07 

   35.-  132  QUESADA,Yendry         SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       07:14:49-002 a    5:08 

   36.-   67  BOTERO,Erika           ELITE  TEAM SISTECREDITO          07:15:06-076 a    5:25 

   37.-   35  LYLYK,Kiara            SUB23  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  07:15:49-045 a    6:08 

   38.-   23  SAFRONIUK,Nataliia     SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:16:03-019 a    6:22 

   39.-   95  GRASSI,Vittoria        SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:16:29-050 a    6:48 

   40.-   65  MORALES,Luisa          SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:16:52-075 a    7:11 

   41.-   37  BEMIS,Marjorie         ELITE  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  07:18:23-006 a    8:42 

   42.-   54  ARTEAGA,Brenda         ELITE  EJ DENTAL                  07:18:50-020 a    9:09 

   43.-   45  DECREUX,Wendy          ELITE  MACA - ELECTROLIT          07:21:23-034 a   11:42 

   44.-  112  ANDINO,Ninoska         ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         07:21:41-010 a   12:00 

   45.-   57  WU YAN,Elena           ELITE  EJ DENTAL                  07:22:02-085 a   12:21 

   46.-   72  SANCHEZ,María          ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  07:22:13-093 a   12:32 

   47.-    3  SAN JUSTO,Claudia      SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:24:19-009 a   14:38 

   48.-   26  HOLOD,Elyzaveta        SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:25:49-083 a   16:08 

   49.-   92  POZZOBON,Beatrice      ELITE  BE PINK - BONGIOANNI       07:26:10-049 a   16:29 

   50.-   53  VALDEZ,Mariana         ELITE  EJ DENTAL                  07:26:43-059 a   17:02 

   51.-  137  GRANADOS,Alondra       SUB23  SELECCION COSTA RICA       07:29:26-072 a   19:45 

   52.-   27  IVANUK,Maryna          ELITE  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:30:04-076 a   20:23 

   53.-   41  SHI,Sauking            ELITE  MACA - ELECTROLIT          07:33:35-084 a   23:54 

   54.-   77  GONZALEZ,Daniela       ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  07:37:02-048 a   27:21 

   55.-  124  DE LEÓN,Florida        ELITE  SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA   07:37:21-036 a   27:40 

   56.-  131  ARAYA,Krissia          ELITE  SELECCIÓN COSTA RICA       07:42:07-080 a   32:26 

   57.-  143  TORRICO,Sara           SUB23  TOROGOZ                    07:46:35-088 a   36:54 

   58.-   82  LEE,Lee                ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  07:51:59-055 a   42:18 

   59.-   56  VELASQUEZ,Laura        SUB23  EJ DENTAL                  07:56:26-044 a   46:45 

   60.-  113  CANALES,Karen          ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         07:57:58-012 a   48:17 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA FUERZA AEREA - SAN LUIS TALPA 

  

 Fecha       : 11/03/24 

 Distancia acumulada : 272.5  Kms - Promed : 38.10 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   61.-  135  TANZI,Giovanna         ELITE  SELECCIÓN COSTA RICA       08:03:24-068 a   53:43 

   62.-  133  RAMIREZ,Diandra        SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       08:07:25-002 a   57:44 

   63.-   71  RAMIREZ,Sharon         ELITE  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  08:11:38-064 a 1:01:57 

   64.-  115  AMAYA,Karen            ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         08:13:38-047 a 1:03:57 

   65.-  136  QUIRÓS,Sofía           SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       08:13:43-026 a 1:04:02 

   66.-  134  GARCIA,Marisol         SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       08:15:36-062 a 1:05:55 

   67.-   87  INAY,Lidia             ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  08:23:01-083 a 1:13:20 

   68.-  111  MEJIA,Vanessa          ELITE  SELECCIÓN HONDURAS         08:33:31-050 a 1:23:50 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MEJOR TALENTO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   91  ORO,Angela             SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:11:40-059       

    2.-    5  CAMPOS,Daniela         SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:12:01-034 a      21 

    3.-   62  GARZÓN,Natalia         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:12:04-040 a      24 

    4.-  105  ROJAS,Lina Maria       SUB23  BMC PATOBIKE               07:12:14-063 a      34 

    5.-    2  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:12:14-064 a      34 

    6.-  103  GARCÍA,Nicoll          SUB23  BMC PATOBIKE               07:12:16-036 a      36 

    7.-   76  ROSAS,Andrea           SUB23  BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR  07:12:56-073 a    1:16 

    8.-   96  CASAGRANDA,Andrea      SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:13:14-017 a    1:34 

    9.-    4  BASILICO,Valentina     SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:13:14-081 a    1:34 

   10.-   93  SAVI,Prisca            SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:14:27-074 a    2:47 

   11.-   66  GONZALEZ,Karen         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:14:45-025 a    3:05 

   12.-  106  SAAVEDRA,Anette        SUB23  BMC PATOBIKE               07:14:48-016 a    3:08 

   13.-  132  QUESADA,Yendry         SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       07:14:49-002 a    3:09 

   14.-   35  LYLYK,Kiara            SUB23  BONESHAKER P/B ORANGESEAL  07:15:49-045 a    4:09 

   15.-   23  SAFRONIUK,Nataliia     SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:16:03-019 a    4:23 

   16.-   95  GRASSI,Vittoria        SUB23  BE PINK - BONGIOANNI       07:16:29-050 a    4:49 

   17.-   65  MORALES,Luisa          SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:16:52-075 a    5:12 

   18.-    3  SAN JUSTO,Claudia      SUB23  ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA   07:24:19-009 a   12:39 

   19.-   26  HOLOD,Elyzaveta        SUB23  UKRAINE NATIONAL TEAM      07:25:49-083 a   14:09 

   20.-  137  GRANADOS,Alondra       SUB23  SELECCION COSTA RICA       07:29:26-072 a   17:46 

   21.-  143  TORRICO,Sara           SUB23  TOROGOZ                    07:46:35-088 a   34:55 

   22.-   56  VELASQUEZ,Laura        SUB23  EJ DENTAL                  07:56:26-044 a   44:46 

   23.-  133  RAMIREZ,Diandra        SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       08:07:25-002 a   55:45 

   24.-  136  QUIRÓS,Sofía           SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       08:13:43-026 a 1:02:03 

   25.-  134  GARCIA,Marisol         SUB23  SELECCIÓN COSTA RICA       08:15:36-062 a 1:03:56 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   15  HARTMANN,Elena         ELITE     6 Pts 

    2   17  VETTORELLO,Giorgia     ELITE     2 Pts 

    3   11  DRONOVA,Tamara         ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 66 10086187615 GONZALEZ Karen TEAM SISTECREDITO 30 Pts 

2 11 10007272253 DRONOVA Tamara ROLAND 18 Pts 

3 1 10107054133 ALZATE Andrea ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA 12 Pts 

4 16 10007704309 CHRISTOFOROU Antri ROLAND 11 Pts 

5 4 10030702100 BASILICO Valentina ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA 10 Pts 

6 35 10080746521 LYLYK Kiara BONESHAKER P/B ORANGESEAL 8 Pts 

7 17 10030139496 VETTORELLO Giorgia ROLAND 6 Pts 

8 121 10051466059 VILLALON Aranza SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA 4 Pts 

9 31 10016002960 RAMIREZ Andrea BONESHAKER P/B ORANGESEAL 3 Pts 

10 101 10008956417 PRIETO Marcela BMC PATOBIKE 2 Pts 

11 14 10014757118 SWINKELS Sylvie ROLAND 2 Pts 

12 67 10035349814 BOTERO Erika TEAM SISTECREDITO 1 Pts 

13 95 10031099190 GRASSI Vittoria BE PINK - BONGIOANNI 1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 ROLAND 21:19:40 

 
 

2 BONESHAKER P/B ORANGESEAL 21:21:28 a 0:01:48 

3 ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA 21:22:55 a 0:03:15 

4 BMC PATOBIKE 21:23:43 a 0:04:03 

5 TEAM SISTECREDITO 21:27:48 a 0:08:08 

6 UKRAINE NATIONAL TEAM 21:28:08 a 0:08:28 

7 BE PINK - BONGIOANNI 21:28:09 a 0:08:29 

8 EJ DENTAL 21:29:40 a 0:10:00 

9 SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA 21:50:23 a 0:30:43 

10 BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR 22:00:21 a 0:40:41 

11 MACIZO CORDELSA DON PALET 22:05:20 a 0:45:40 

12 SELECCIÓN COSTA RICA 22:43:50 a 1:24:10 

13 SELECCIÓN HONDURAS 23:20:04 a 2:00:24 

 

 

ORDEN DE CARAVANA DE CARROS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- ROLAND 

   2 .- BMC PATOBIKE 

   3 .- SOLTEC TEAM IBEROAMÉRICA 

   4 .- ENEICAT-CMTEAM-GIRARDOTA 

   5 .- UKRAINE NATIONAL TEAM 

   6 .- BE PINK - BONGIOANNI 

   7 .- MACIZO CORDELSA DON PALET 

   8 .- TEAM SISTECREDITO 

   9 .- EJ DENTAL 

  10 .- BIORACERCR-ZEPOL MUSCULAR 

  11 .- SELECCIÓN COSTA RICA 

  12 .- MACA - ELECTROLIT 

  13 .- SELECCIÓN HONDURAS 

  14 .- TOROGOZ 

  15 .- BONESHAKER P/B ORANGESEAL 
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BOLETIN DE NOVEDADES 

 

TERCERA ETAPA  

11 DE MARZO DE 2024 

COMUNICADO 4 

 

DNS: LA CORREDORA No 13 

DNF: LAS CORREDORAS No 34 – 73 – 142  

 

ART. 2.12.07  

 

# 4.7 ESTELA TRAS DE VEHICULO 

 

1. CORREDORA No 51 ANDREA MARTINEZ UCI ID 10096301681, CON 50 CHF + 2 PUNTOS UCI + 20 SEGUNDOS 
 

DIRECTOR DEPORTIVO JUAN CARLOS GUARDADO UCI ID 10096301883, CON 100 CHF  

 

2. CORREDORA No 27 IVANUK MARYNA UCI ID 10006322562, CON 50 CHF + 2 PUNTOS UCI + 20 SEGUNDOS  
 

DIRECTOR DEPORTIVO SERGIY GRECHYN UCI ID 1001287353 CON 100 CHF  

 

# 6.3 NO SIGUE LAS INSTRUCCIONES DE CIRCULACION EN CARRERA 

 

1. CONDUCTOR DEL VEHICULO No 2 DEL EQUIPO BONESHAKER FEDERICO ARTURO LECHUGA REYES UCI ID 
10108984534, CON 500 CHF Y EXPULSION DE LA CARRERA 

 

DIRECTOR DEPORTIVO RESPONSABLE DEL VEHICULO GUSTAVO CARRILLO UCI ID 10053315426, CON 100 CHF 

Y RELEGACION AL ULTIMO VEHICULO DE LA CARAVANA.   

 

 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

 

CUARTA ETAPA  

SANTA ANA – METAPAN – SANTA ANA 94.1 KM  

MARTES 12 DE MARZO DE 2024  

 

HORA DE SALIDA:  10:00 AM  

SITIO DE SALIDA:  PALACIO MUNICIPAL SANTA ANA  

SITIO DE LLEGADA:  ALCALDIA MUNICIPAL SANTA ANA  

LIBRO DE FIRMAS: 9:15 AM  

 

METAS VOLANTES:  1. TEXISTEPEQUE KM 17.6 

   2. PARQUE NACIONAL SAN DIEGO Y FELIPE LAS BARRAS KM 39 

   3. TEXISTEPEQUE KM 77 

 

PREMIOS DE MONTAÑA: 1. EL BASURERO DE 3RA CATEGORIA  

 

 

    

 


